•
CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÔfflEIO 24/92
De lQ de junho de 1992

Oisp5e sobre majoração de "di~riae"
para oe motoris t as - Clas s e Especial
da câmara municipal .

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, us an
do da atribuiç ã o que lhe é co nferid a pe la Resolu ção na
167 , de 07 de ago s to de 1991,

R E S O L V E :

Art igo 10 - As "diárias" instituidas pPla Reso
lu çã o no 167, de 07 d agosto de 1991, aos moto ristas -
Clas se Especial da c;mara ílunici nal de Araraq uara ,f i ca m
assim majoradas:

I -

II -

III -

,
"Olaria Completa" ••••••••• • Crl2 2 . 0DO,OO

"DI~ria parcial" ••• ••• ••••• Cr 17 . 000 , 00

"Diária completa com pou -
sada" •· •· •·• •· • ···•• ••• •• • Cr '5□ . ooo,oo

Arti go 2g __ As de~pesas , decorrentes da aplicação
deste Ato, onerara□ dotaço e s proprias do orçament o v i -
gente , do Poder Legislativo.

Arti go 3º - Este Ato e ntra em vigor na dat a de ,.. ,
su a pub lic aç ão , revogadas as disposiçoes e~con trari o .

Câmara Municipal de Ara r z quara , ao 10 (prime iro)
di a domes de junho do ano de 1992 (mil, novec ento s e n.9.
venta e doL:,) .

\.

Publ cáda na Diretoria do Expediente e Pess oal
da c;mara Munici pa l de Araraquar~n mesma data.

ADINA D L íl I CE mdDOLO
Dir t ra Geral